
Zaaknummer: BB21.00387

Documentnummer: 21.B005754

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr

Raadsbesluit bij BenW advies nr

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 september 2021;

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 14 oktober 2021;

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke 
regeling Omgevingsdienst Noord-Holland Noord;

b e s l u i t:

1. het op 24 juni 2020 aan het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Noord-
Holland Noord verstuurde verzoek tot verlaging van de jaarlijkse bijdrage van de 
gemeente Bergen in te trekken;

2. het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord hier per brief 
over te informeren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 28 oktober 2021.

R.E. (Ralph) de Vries L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

